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Codice: 910-001356 EAN: 5099206018112 Model number:

PRESENTER LOGITECH WIRELESS MOUSE R400, 1000 dpi 5 tasti, USB 910-00135 Nero

Logitech® Wireless Presenter R400 ti aiuta a presentare le tue idee in modo chiaro e convincente. | controlli per presentazioni, disposti in modo
intuitivo, ti consentono di individuare facilmente i tasti di cui hai bisogno per gestire le presentazioni con sicurezza. Il dispositivo & inoltre dotato
di puntatore laser rosso, ricevitore senza fili plug-and-play riponibile e raggio di copertura di 15 metri.

Puntatore Laser Logitech Pratico e Wireless: Clicker per presentazioni ad alte prestazioni, costruito ?per durare con una garanzia
hardware di 3 anni

Comandi Della Presentazione Intuitivi: Pulsanti facili da trovare e in materiali morbidi, questo ?pointer per presentazioni offre maggiore
controllo e comfort, anche negli auditorium pitl bui

Puntatore Laser Rosso: Puntatore laser rosso consente ai presentatori di fornire una spiegazione ?chiara e facile da seguire. Per il laser
su schermi TV puoi utilizzare Logitech Spotlight

Liberta di Movimento: Pointer wireless Logitech con una portata fino a 15 m di distanza, consente ?al presentatore la liberta di
movimento e la capacita di interagire con il pubblico

Ricevitore USB Plug and Play: Collega il ricevitore Presentation Remote alla porta USB del ?computer. Semplicemente collega il
ricevitore e inizia la ?presentazione? grazie a ?Logitech

Prova la Compatibilita Migliorata di Logitech R500: USB e Bluetooth, Windows e Mac, PowerPoint, Keynote, Presentazioni Google e
PDF, con tutta la praticita dei pulsanti personalizzabili

Specifiche

Prestazione

interfaccia ricevitore senza fili usB
tipo di ricevitore Mini ricevitore
Tecnologia wireless RF
Banda di frequenza 2.4
Range wireless 15
Gestione energetica

Numero di batterie 2
Tecnologia batteria Alcalino
Tipo batteria AAA
Durata della batteria (puntatore laser) 20
Caratteristiche

Colore del prodotto Nero
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funzioni di presentazione
Numero di tasti

Colore del puntatore laser
Classe di laser

Potenza d'onda del laser
Range della lunghezza d'onda
Plug & Play

Interrutore On/Off
Indicatore livello batteria
Paese di origine
Certificazione
Dimensioni e peso
Ampiezza ricevitore
Profondita ricevitore
Altezza ricevitore

Peso del ricevitore
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows supportato

Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Ricevitore incluso
Custodia per il trasporto
Guida utente

Contenuto della confezione

Dati su imballaggio
Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Dettagli tecnici
Certificati di sostenibilita
Dati logistici

Quantita per container intermodale (20 piedi)
Quantita per container intermodale (40 piedi)

Quantita per pallett

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone principale
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Puntatore laser, Telecomando
5

Rosso

2

1

640 - 660

Si

Si

Si

Cina

C-Tick, VCCI

5,86
7.9
1,65
6
115,5
27,4
37,8
57

Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1,
Windows Vista, Windows XP

Si

Si

Si

Si

Dispositivo per presentazioni Miniricevitore senza fili Due batterie AAA
Custodia per il trasporto Documentazione per l'utente Tre anni di
garanzia e Hot Line telefonica per supporto tecnico

1

75
126
199
128,6

CE, Federal Communications Commission (FCC), GS mark, RoHS

27488

57056

1400

102

309

264

1,3
50992060181117

Prezzo: 27,92 €
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